rozhodnut, jak^ n&zev sv6mu budoucfmu spisu dA, nebot ackoliv

rukopis nese nipis .Historia Pragensis", pfrece jest moino, — jak

jii tomu sdm titul pffpravn6ho dfla „Prodromus Qloriae Prage*oe*

nasvfidcuje, — ie mu chtSl diti n&zev ^Gloria Pragensis*. Ve Fraa-

ckovS chvalofein6 bftsni, kter£ v 6elo aProdromu" jest poloZena, cteme

na konci:

Quod si Prodromus ista tarn diserte

lam Tuae Praga, Gloriae susurrat,

Quid non Gloria buccinabit ipsa?

Ipsa quando suum Deo favente,

Et Viresque, diesque prorogante,

tandem Gloria Prodromum sequetur.

E tomu pHpojena jest dole pozn&mka: ,Opus aliud Authoris,

Gloria Urbis Pragensis intitulatum, quod in duobus grandibus Tomis

in lucem pariter publicam emergere festinat." Z toho jde, ie 9 Gloria

Pragensis • jest pfivodnS zsmfSlenf nizev naseho dfla „ Historia

Pragensis.*

Anno 1691.

A. 1691. Status Regni Bo8miae'in comitiis appromiserunt contra Tarcaa

et Galium conscribere et colligere tria millia, militum et 750. Pro quanto

militari undecies centena et 70 millia. Turcicam extraordinariam bernw

bis centena millia florenorum. Anticipando quindecim millia, 912 fl. a. 1697

iterum solvendos.

Anno 1692.

Anno 1692. ad informationem regis Angliae, electoris Saxoniae ge-

jieralis campi mareschallus dominus Joannes Adamus de SchSmng ex
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Thermis TepHeensibue cum 200 armatis acceptus est de nocte et in Mo-
ravian! in castellum Spielberg deductus. Incusatus, quod in praejudicium

Sacrae Caesareae Maiestatis et confoederatornm voluerit copias Saxonias

ad Rhennm revocare, caesaris avocatoria violare, et praesumpserit Dresdnae

com legato regis Galliae Bidal, et ipsius fratre barone d'Asfeld, qui pro-

ximo praesidio Bonnae praefoit, varia negotia tractare, et correspondentias

habere. Item, quod male de Sacra Caesarea Maiestate saepius locutus sit,

et rebellionem in Bohemia excitare sub specie curae Thermarum Teplicen-

sium voluerit Certum est, quod iam ab obsidione Budensi aulae caesareae

praenominatus SchOning suspectus fuerit, aulam caesaream inculpando, se

condigne non fuisse remuneratum, unde nee donum a S. C. M. oblatum

acceptavit, nee valedictionis audientiam consuetam petiit, sed disgustatus

Viennft discessit. Quod factum apprehendit dux Saxoniae et conquestus

est desuper in Ratisbonensibus comitiis. Domus autem Saxonica semper

domui Austriacae affecta, ad fundamentals caesareas demonstrationes tan-

dem acquievit et SchOning ad sollicitationes suarum prolium Yiennae exi-

stentinm ex arresto liber dimissus est a. 1694.

Eodem anno 1692. 2. Noranbris Pragae e vivis decessit reveren-

dissimus, perillustris ac amplissimus D. D. Wenceslaus Andreas Macarius,

88. Theologiae Doctor, canonicus et metropolitanae ecclesiae praelatus, re-

verendissimi consistorii Pragensis assessor.

A. 1692. status regni Bofimiae in comitiis appromiserunt contra

Turcam et Galium in Sabaudiam hostiliter irruentem tria militum millia et

916 conscribere. Pro quanto militari undecies centena 6t septuaginta millia

fl., in Turcicam extraordinariam bernam ex propriis dominorum marsupiis

bis centena et viginti millia flor. contribuere.

Anno 1693.

A. 1693. status regni Boemiae appromiserunt dare milites, quantum
militare, bernam Turcicam extraordinariam, uti anno praecedenti 1692.

A 1693. mense septembris, cuiusdam Hebraei Pragensis Lazari
Abdis filiolus, Simon Abeles dictus, venit ad collegium Clementinum P. P.

S. J. et in fide catholica instrui et postea baptisari petiit. Patres volentes

petitioni eius satisfacere, ipsum pro meliori securitate concrediderunt cuidam
neo-converso Hebraeo Francisco Kawka. Domesticis omnibus ad ecclesiam

discedentibus, solus domi mansit Simon Abeles, qui a parente vi extractus,

domuiB in civitatem Judaicam deductus, propter fidem christianam ab eo

amplectendam occiditur et sepelitur. A. 1694 proditus parens incarceratur,

sed in carcere se ipsum laqueo suspendit. Filiolus exhumatur et in ecclesia

Teynensi veluti martyr solennissima pompa sepelitur ').

Anno 1694.

A. 1694. 3. Junii pie in Domino obiit celsissimus archiepiscopus

Pragensis JoanneB Fridericus comes de Wald*tein
}

ordinis crucigeroruin

*) 8rov. Prodromui Str. 80.
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cum rubea stella generalis, et sepultus est Pragae in ecclesia metropotitau

divi Viti.

Eodem anno 1694. 13. Septembris ex mandato caesaris Leopold] L

renovatus est senatu$ Vetero-Pragensis per exceilentissimos dominos regies

locnmtenentes commissarios, D. Adolphum Wratislanm S. R. I. comitem de

Sternberg, aurei velleris equitem, supremum regni burggravium, D. Joannen

Franciscom comitem de Wrbna, supremum regni praefectum, D. Joannas

Fridericum comitem de Trantmansdorff, supremum regni cameraman, D.

Wenceslaum Norbertum Octavianum comitem de Chinsky et Tettau, so-

premum regni judicem, D. Wenceslaum Adalbertum comitem de Sternberg,

appellat. praesidem. Promulgati et installati sunt: D. Georgius Ludorieas

Euczera de Osterberg, caesar. judex., D. Joannes Fridericus Sachs, primas